
 

 
 

Zápis ze zasedání valné hromady dne 15. 11. 2019  

 
Muzikoterapeutické asociace České republiky, z.s. 

se sídlem Hradešínská 1891/70, 10100 Praha 10 
zapsané do spolkového rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 19504, IČ: 26581671 

konané dne 15. 11. 2019 od 17:00 hodin na adrese Klinika rehabilitačního lékařství VFN, Albertov 7, Praha 2 
 
 

Řádnou valnou hromadu svolal dne 14. 10. 2019 předseda CZMTA Tomáš Procházka (z pověření Rady asociace). 
 
Valnou hromadu zahájil svolavatel, bývalý předseda asociace, pan Tomáš Procházka. Konstatoval, že je přítomno 29 = 
18,5 % členů (celkem má CZMTA 156 členů) a tedy není valná hromada usnášení schopná. 
 
V souladu se stanovami asociace byla svolána nová Valná hromada na 17:15 hod. Zahajující pan Tomáš Procházka 
konstatoval, že vzhledem k tomu, že se nesešla nadpoloviční většina členů asociace, může VH v souladu se stanovami 
asociace jednat pouze o bodech obsažených v programu VH, které dostali členové asociace s pozvánkou na valnou 
hromadu. 
 

Program Valné hromady CZMTA 15. 11. 2019: 

1. Schválení finanční uzávěrky za rok 2018 
2. Schválení výroční zprávy asociace za rok 2018 
3. Schválení rozpočtu pro rok 2019 
4. Zpráva o činnosti Rady asociace v období od minulé volební valné hromady 
5. Úprava stanov asociace (podle návrhu, který byl členům asociace zaslán k připomínkování dne 12. 9. 2019) 
6. Volba členů asociace do Rady asociace, kontrolní komise, profesní komise a etické komise 

 
Jako předseda zasedání valné hromady byl navržen: Tomáš Procházka 
 
Hlasování: 
Pro: 29 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
Usnesení: Tomáš Procházka byl zvolen předsedou zasedání valné hromady. 
 
Jako zapisovatelka zasedání valné hromady byla navržena: Petra Žufníčková 
 
Hlasování: 
Pro: 29 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
Usnesení: Petra Žufníčková byla zvolena zapisovatelkou zasedání valné hromady. 
 
Jako skrutátoři pro volby do orgánů asociace byli navrženi: Petr Broniš, Pavel Jasanský, Dana Zouharová 
 
Hlasování: 
Pro: 29 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
Skrutátory byli zvoleni:  



Petr Broniš, PaveL Jasanský, Dana Zouharová 
 
Hlasování: 
Pro: 29 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
1. Schválení finanční uzávěrky za rok 2018 
 
Hlasování: 
Pro: 29 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
2. Schválení výroční zprávy asociace za rok 2018 
 
Hlasování: 
Pro: 29 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
3. Schválení rozpočtu pro rok 2020 
 
Hlasování: 
Pro: 29 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
4. Zpráva o činnosti Rady asociace v období od minulé volební valné hromady 
 
Jednotliví členové Rady přednesli zprávy ze svých oblastí. 
  
Hlasování: 
Pro: 29 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
V 18:30 hodin bylo přítomno 31 členů. 
 
5. Úprava stanov asociace (podle návrhu, který byl členům asociace zaslán k připomínkování dne 12. 9. 2019) 

 
Hlasování: 
Pro: 31 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
6. Volba členů asociace do Rady asociace, kontrolní komise, profesní komise a etické komise 
 
Předseda zasedání předložil ke hlasování volbu členů Rady asociace 
 
Usnesení: Členy Rady byli zvoleni: 
 
Petr Broniš, trvale bytem Mariánská 535, 470 01  Česká Lípa (počet hlasů 30) 

Mgr. Jana Fojtíčková, trvale bytem Ledce 1, 330 14 (počet hlasů 31) 

PhDr. Markéta Gerlichová, Ph.D., trvale bytem Kojetická 80, 250 72  Předboj (počet hlasů 31) 

Mgr. Anna Neuwirthová, Ph.D., trvale bytem Myslbekova 1929/11, 702 00  Ostrava (počet hlasů 29) 

Mgr. Zuzana Ouředníčková, trvale bytem K Vodojemu 2815/31, 150 00  Praha 5 (počet hlasů 31) 



Mgr. Tomáš Procházka, trvale bytem U pramenů 1314/12, 460 14  Liberec (počet hlasů 31) 

PhDr. Jana Procházková, trvale bytem Zárybská 12, 190 00 Praha 9 (počet hlasů 29) 

 
 
Předseda zasedání předložil ke hlasování volbu členů kontrolní komise 
 
Usnesení: Členy kontrolní komise byli zvoleni: 
 
Mgr. Radek Harvánek, trvale bytem Žlutická 30, 323 00  Plzeň (počet hlasů 31) 

PhDr. Matěj Lipský, Ph.D., trvale bytem Hradešínská 70, 101 00  Praha 10 (počet hlasů 29) 

Mgr. Jana Weber, Ph.D., trvale bytem Weiherstrasse 5, 4800 – Zofingen, Switzerland (počet hlasů 31) 

 
 
Předseda zasedání předložil ke hlasování volbu členů profesní komise 
 
Usnesení: Členy profesní komise byli zvoleni: 
 
Mgr. Jiří Kantor, Ph.D., trvale bytem Sedlec 179, 691 21 (počet hlasů 29) 

Mgr. Noemi Komrsková, trvale bytem Kounicova 272/15, 602 00  Brno (počet hlasů 29) 

Mgr. Lenka Kružíková, trvale bytem Trnkova 3, 779 00  Olomouc (počet hlasů 29) 

 
 
Předseda zasedání předložil ke hlasování volbu členů etické komise 
 
Usnesení: Členy etické komise byli zvoleni: 
 
PhDr. Lenka Kábelová, trvale bytem U Stadionu 720, 537 03  Chrudim (počet hlasů 28) 

MUDr. Marcela Litovová, trvale bytem Sulická 87, 140 00  Praha 4 (počet hlasů 26) 

Mgr. Vendula Zemanová, trvale bytem Jožky Jabůrkové 267, 530 09  Pardubice (počet hlasů 27) 

 
7. Závěr valné hromady 
 
Předseda zasedání konstatoval, že všechny body pořadu zasedání valné hromady byly projednány, a poděkoval 
přítomným za účast na jednání. 
 
 
 
V Praze dne 15. 11. 2019 
 
 
 
-------------------------------------- 
Mgr. Tomáš Procházka  
předseda zasedání valné hromady 
 
 
 
--------------------------------------      
Ing. Petra Žufníčková, DiS. 
zapisovatelka  


